



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

3 Axels Transport ApS

Hovedvejen 232, 4320 Lejre

Company reg. no. 42 96 44 41

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 11 June 2024.

Alexandru-Cosmin Hasan
Chairman of the meeting

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	3
Practitioner's compilation report	4
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

3 Axels Transport ApS
Hovedvejen 232
4320 Lejre

Company reg. no. 42 96 44 41
Established: 7 January 2022
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alexandru-Cosmin Hasan
Iulian Costica Antip

Auditors

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Management's review

Description of key activities of the company

The company's activity is to carry out business of transport.

Development in activities and financial matters

The year's result is considered satisfactory.

Management are expecting 2024 to be profitable.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>7/1 - 31/12 2022</u>
Gross profit	1.079.283	-23.066
1 Staff costs	-352.306	-84.634
Operating profit	726.977	-107.700
Other financial income	0	4.157
Other financial expenses	-4.837	-48
Pre-tax net profit or loss	722.140	-103.591
Tax on net profit or loss for the year	-20.130	0
Net profit or loss for the year	702.010	-103.591
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	702.010	0
Allocated from retained earnings	0	-103.591
Total allocations and transfers	702.010	-103.591

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
Other receivables	119.600	0
Total investments	119.600	0
Total non-current assets	119.600	0
Current assets		
Trade receivables	1.121.612	0
Other receivables	13.602	650
Prepayments	223.200	0
Total receivables	1.358.414	650
Cash and cash equivalents	126.225	291.733
Total current assets	1.484.639	292.383
Total assets	1.604.239	292.383

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	75.000	40.000
Retained earnings	913.419	56.409
Total equity	988.419	96.409
Liabilities other than provisions		
Payables to shareholders and management	11.381	195.974
Total long term liabilities other than provisions	11.381	195.974
Trade payables	289.864	0
Income tax payable	20.130	0
Other payables	294.445	0
Total short term liabilities other than provisions	604.439	0
Total liabilities other than provisions	615.820	195.974
Total equity and liabilities	1.604.239	292.383

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 7 January 2022	40.000	160.000	0	200.000
Transferred to retained earnings	0	-160.000	160.000	0
Retained earnings for the year	0	0	-103.591	-103.591
Equity 1 January 2023	40.000	0	56.409	96.409
Cash capital increase	35.000	155.000	0	190.000
Transferred to retained earnings	0	-155.000	155.000	0
Retained earnings for the year	0	0	702.010	702.010
	75.000	0	913.419	988.419

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2023	7/1 - 31/12 2022
1. Staff costs		
Salaries and wages	308.076	84.634
Pension costs	44.230	0
	352.306	84.634
Average number of employees	2	1

2. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 417.000. The leases have 48 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 1.286.000.
